深蓝企业管理顾问有限公司

Deep Blue Management Consultants Ltd.

代理注册香港分行
                    及周年维护协议书                No. :
	甲方（委托方）：

	乙方（受托方）：
	深圳市深蓝企业管理顾问有限公司

 甲方因业务发展需要欲在香港成立分行，经全面了解，现全权委托乙方向香港有关机构申
请办理分行注册相关手续，经双方协商一致，达成以下内容条款：
一、甲方提供真实有效的资料：
1、 填写：注册香港分行信息表；

2、 提供股东及董事有效身份证明复印件

3、提供股东及董事有效住址证明文件（近连续三个月的水电费单、或银行月结单等）

甲方保证申请注册的分行是用于合法的商业运作，并承担该公司的债权债务和法律责任。如有失实法律后果，由委托方自负。
二、乙方代理向香港政府申请分行注册等工作，提供文件如下：
1) 公司商业登记证
2) 公司原子章2枚、公司钢印1枚；

3) 1个优质公文硬盒 ( 存放上述文件及物品之用 )；

4) 提供公司一年的注册地址及公司秘书服务；
5) 提供一年公用电话及传真号码；
3、 办理费用和付款方式：

a) 注册总费用RMB:            元；
b) 须提供发票，加收6%的税         元.

c) 价税合计            元

d) 付款方式：申办前（双方签署协议书）预收70%         元，余款30%        元在领取证书及相关资料时付清。

e) 代理申请注册分行费用，如申请没有成功，预收的款项全额一次性退还。

f) 另外，乙方快递给甲方的所有的文件的费用均由甲方承担。
4、 办理的时间：收到甲方签署申请成立公司法定文件后      天(不包括快递时间)。
5、 本协议双方订立后，如乙方无法完成甲方委托之业务，甲方此前所交的款项乙方给予退
还（因不可抗力或政府相关审批部门造成逾期的除外）。
6、 本协议签订后，甲方不得中途提出撤回或变更委托事项，否则，已付费用乙方不予退还，并由甲方向乙方支付因此产生的额外费用。
7、 如乙方完成甲方受委托业务一个月内，甲方仍未领取相关注册文件及缴付余款，乙方有权中止受委托之业务或将处理该公司，不再通知甲方。如果甲方需要乙方继续受委托之业务，甲方应支付乙方拖延时间内的银行商业贷款利息。
八、香港分行成立第二年起，每年年费人民币           元。包含服务如下：
（1）
税务局更换商业登记证及代缴年费；

（2）
继续委任公司秘书费用；（代收政府及银行信函）

（3）
继续提供公司注册地址费用；（提供免费公用电话/传真）

（4）
制作周年申报文件资料代理费。
九、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，未尽事宜双方协商解决。
十、甲乙双方签字盖章起，本合同电邮件、传真件均有效。
	甲方：

	乙方：

签署日期：     年    月    日                   签署日期：     年    月    日

地址：深圳市罗湖区嘉宾路4028号太平洋商贸大厦B座1116B单元            http://www.dbhk.org
电话：+86 （0755）2502 9382
传真：+86 （0755）2502 9381
邮箱：info@dbhk.org